1

           06 марта 2020 года

Повестка заседания

Президиума Краевой общественной организации «Федерация шахмат
Краснодарского края»

1. Избрание Председателя Президиума и секретаря Президиума КОО
«Федерация шахмат Краснодарского края»;

2. О принятии новых членов КОО «Федерация шахмат Краснодарского края»;
3. О ротациях в руководстве шахматных зон Краснодарского края;
4. Разное.

2

Протокол № 29
Заседания Президиума Краевой общественной организации

«Федерация шахмат Краснодарского края»

Присутствовали члены Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края» (кворум 100%):

1. Сметана В.В. – Президент Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края»;

2. Бондаренко Е.М. – член Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края», Президент Шахматной федерации
города-героя Новороссийск;

3. Ширшиков Н.В. – член Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края», Президент Армавирской
городской общественной организации «Шахматная Федерация».

По первому вопросу:
Решено
назначить Сметану В.В. - председателем Президиума, Бондаренко Е.М. –

секретарем Президиума.
Результат голосования по первому вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,

«воздержался» – 0 голосов.

По второму вопросу:
Обсудили заявление о вступлении в КОО «Федерация шахмат Краснодарского

края» от Кравцова Алексея Григорьевича – Президент Муниципальной
общественной организации «Федерация шахмат Калининского района
Краснодарского края».

Решено:
Принять в члены КОО «Федерация шахмат Краснодарского края» – Кравцова

Алексея Григорьевича – Президент Муниципальной общественной организации
«Федерация шахмат Калининского района Краснодарского края».

Результат голосования по второму вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,
«воздержался» – 0 голосов.

По третьему вопросу:
Обсудили работу Центральной шахматной зоны Краснодарского края.
Решено:
Освободить Мухина Алексея Владимировича от занимаемой должности -

Руководитель «Центральной шахматной зоны Краснодарского края» Краевой
общественной организации «Федерация шахмат Краснодарского края».

Объявить благодарность Мухину Алексею Владимировичу за проделанную
работу по развитию центральной шахматной зоны Краснодарского края.

Назначить Федорова Максима Александровича - Руководитель «Центральной
шахматной зоны Краснодарского края» Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края».

Результат голосования по третьему вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,
«воздержался» – 0 голосов.

3

Председатель Президиума      В.В. Сметана

Секретарь Президиума       Е.М. Бондаренко